ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]JUUUL

Сессия 11 – ая                  Решение № 100                20 октября 2010 года

О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования

«Звениговский муниципальный район» на 2011 год

      В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

Р Е Ш И Л О:

       1.Согласиться с частичной заменой дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2011 год.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3.Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                         Д.А.Зурин